

ITEM	DESCRIPTION	CITY PART No.	1 YR. Est. Annual QTY	Unit	Ferguson Enterprises, LLC Corpus Christi, TX			Staline Waterworks Corpus Christi, TX			ACT Pipe & Supply Corpus Christi, TX		
					Model name and part# of equivalent	UNIT PRICE	1 YEAR TOTAL PRICE/PER QTY	Model name and part# of equivalent	UNIT PRICE	1 YEAR TOTAL PRICE/PER QTY	Model name and part# of equivalent	UNIT PRICE	1 YEAR TOTAL PRICE/PER QTY
1	KIT 4" MJ ACCESSORY Non-Specific 6600.04 Or approved equivalent	3343	20	EA	SIGMA DGP4	\$ 21.34	\$ 426.80		\$ 22.00	\$ 440.00		\$ 22.50	\$ 450.00
2	KIT 6" MJ ACCESSORY Non-Specific 6600.06 Or approved equivalent	3344	100	EA	SIGMA DGP6	\$ 29.41	\$ 2,941.00		\$ 30.00	\$ 3,000.00		\$ 31.00	\$ 3,100.00
3	KIT 8" MJ ACCESSORY Non-Specific 6600.08 Or approved equivalent	3345	24	EA	SIGMA DGP8	\$ 32.25	\$ 774.00		\$ 33.00	\$ 792.00		\$ 34.00	\$ 816.00
4	KIT 10" MJ ACCESSORY Non-Specific 6600.10 Or approved equivalent	3346	18	EA	SIGMA DGP10	\$ 45.54	\$ 819.72		\$ 47.00	\$ 846.00		\$ 49.00	\$ 882.00
5	KIT 12" MJ ACCESSORY Non-Specific 6600.12 Or approved equivalent	3347	24	EA	SIGMA DGP12	\$ 47.90	\$ 1,149.60		\$ 49.00	\$ 1,176.00		\$ 50.50	\$ 1,212.00
6	KIT 16" MJ ACCESSORY Non-Specific 6600.16 Or approved equivalent	3348	24	EA	SIGMA DGP16	\$ 78.25	\$ 1,878.00		\$ 80.00	\$ 1,920.00		\$ 82.50	\$ 1,980.00
7	GASKET 4'MJ RUBBER Non-Specific 6649.04 Or approved equivalent	3350	24	EA	SIGMA MG4	\$ 5.70	\$ 136.80		\$ 5.80	\$ 139.20		\$ 6.27	\$ 150.48
8	GASKET 6'MJ RUBBER Non-Specific 6649.06 Or approved equivalent	3351	48	EA	SIGMA MG6	\$ 5.70	\$ 273.60		\$ 5.80	\$ 278.40		\$ 6.27	\$ 300.96
9	GASKET 8'MJ RUBBER Non-Specific 6649.08 Or approved equivalent	3352	24	EA	SIGMA MG8	\$ 6.17	\$ 148.08		\$ 6.30	\$ 151.20		\$ 6.80	\$ 163.20
10	GASKET 10" MJ RUBBER Non-Specific 6649.10 Or approved equivalent	3353	24	EA	SIGMA MG10	\$ 8.37	\$ 200.88		\$ 8.50	\$ 204.00		\$ 9.41	\$ 225.84
11	GASKET 12" MJ RUBBER Non-Specific 6649.12 Or approved equivalent	3354	30	EA	SIGMA MG12	\$ 9.49	\$ 284.70		\$ 9.70	\$ 291.00		\$ 10.45	\$ 313.50
12	GASKET 16" MJ RUBBER Non-Specific 6649.16 Or approved equivalent	3355	30	EA	SIGMA MG16	\$ 16.13	\$ 483.90		\$ 16.00	\$ 480.00		\$ 17.77	\$ 533.10

13	GASKET 18" MJ RUBBER Non-Specific 6649.18 Or approved equivalent	3356	30	EA	SIGMA MG18	\$ 17.20	\$ 516.00		\$ 18.00	\$ 540.00		\$ 19.34	\$ 580.20
14	GASKET 20" MJ RUBBER Non-Specific 6649.20 Or approved equivalent	3357	36	EA	SIGMA MG20	\$ 18.59	\$ 669.24		\$ 19.00	\$ 684.00		\$ 20.91	\$ 752.76
15	GASKET 24" MJ RUBBER Non-Specific 6649.24 Or approved equivalent	3358	30	EA	SIGMA MG24	\$ 23.72	\$ 711.60		\$ 24.00	\$ 720.00		\$ 26.14	\$ 784.20
16	GASKET 30" MJ RUBBER Non-Specific 6649.30 Or approved equivalent	3359	60	EA	SIGMA MG30	\$ 54.37	\$ 3,262.20		\$ 57.00	\$ 3,420.00		\$ 61.16	\$ 3,669.60
17	GASKET 36" MJ RUBBER Non-Specific 6649.36 Or approved equivalent	3349	12	EA	SIGMA MG36	\$ 61.80	\$ 741.60		\$ 65.00	\$ 780.00		\$ 69.52	\$ 834.24
18	GLAND MJ SOLID 20" Non-Specific 6670 Or approved equivalent	3382	12	EA	STAR MJG20	\$ 83.18	\$ 998.16		\$ 85.00	\$ 1,020.00		\$ 89.50	\$ 1,074.00
19	GLAND MJ SOLID 24" Non-Specific 6671 Or approved equivalent	3383	24	EA	STAR MJG24	\$ 126.15	* 3784.5 \$3,027.60		\$ 130.00	\$ 3,120.00		\$ 133.00	\$ 3,192.00
20	GLAND MJ SOLID 30" Non-Specific 6672 Or approved equivalent	3384	30	EA	STAR MJG30	\$ 183.53	\$ 5,505.90		\$ 185.00	\$ 5,550.00		\$ 193.50	\$ 5,805.00
21	GLAND MJ SOLID 36" Non-Specific 6673 Or approved equivalent	3386	12	EA	STAR MJG36	\$ 308.07	\$ 3,696.84		\$ 324.00	\$ 3,888.00		\$ 331.50	\$ 3,978.00
22	UNIFLANGE 4" FOR C-900 FORD 4FA900-C4 Or approved equivalent	3387	24	EA	STAR SF404GN	\$ 46.65	\$ 1,119.60		\$ 95.00	\$ 2,280.00		\$ 71.92	\$ 1,726.08
23	UNIFLANGE 6" FOR C-900 FORD 4FA900-C6 Or approved equivalent	3388	12	EA	STAR SF406GN	\$ 58.80	\$ 705.60		\$ 120.00	\$ 1,440.00		\$ 91.14	\$ 1,093.68
24	UNIFLANGE 8" FOR DI FORD UFA200-C8 Or approved equivalent	3389	8	EA	STAR SF408GN	\$ 64.55	\$ 516.40		\$ 61.00	\$ 488.00		\$ 73.55	\$ 588.40
25	RESTRAINT 10" FOR C-900 FORD UFR1500-CA-10-I RET W/ACC Or approved equivalent	3392	8	EA	STAR PVC PK4010G2	\$ 122.02	\$ 976.16		\$ 128.00	\$ 1,024.00		\$ 136.75	\$ 1,094.00
26	RESTRAINT 16" FOR C-900 FORD UFR1500-CA-16-I RET W/ACC Or approved equivalent	3393	20	EA	SIGMA SLCEP16	\$ 269.29	\$ 5,385.80		\$ 277.00	\$ 5,540.00		\$ 294.74	\$ 5,894.80
27	RESTRAINT 12" FOR C-900 FORD UFR-1500-CA-12-I RET W/ACC Or approved equivalent	3394	16	EA	SIGMA SLCEP12	\$ 130.71	\$ 2,091.36		\$ 134.00	\$ 2,144.00		\$ 143.07	\$ 2,289.12
28	RETAINER 4" MJ W/ACC STARGRIP STAR SG DPRK04N FOR DI Or approved equivalent	3396	18	EA	SIGMA SLDEP4	\$ 36.85	\$ 663.30		\$ 38.00	\$ 684.00		\$ 38.85	\$ 699.30

29	RETAINER 6" MJ W/ACC. STARGRIP STAR SGDPPK08N FOR DI Or approved equivalent	3397	48	EA	SIGMA SLDEP6	\$ 45.52	\$ 2,184.96		\$ 46.00	\$ 2,208.00		\$ 47.99	\$ 2,303.52
30	RETAINER 8" MJ W/ACC STARGRIP STAR SGDPPK08N FOR DI Or approved equivalent	3398	30	EA	SIGMA SLDEP8	\$ 62.03	\$ 1,860.90		\$ 63.00	\$ 1,890.00		\$ 65.39	\$ 1,961.70
31	RETAINER 10" MJ W/ACC STARGRIP STAR SGDPPK10N FOR DI Or approved equivalent	3399	12	EA	SIGMA SLDEP10	\$ 86.42	\$ 1,037.04		\$ 88.00	\$ 1,056.00		\$ 92.99	\$ 1,115.88
32	RETAINER 12" MJ W/ACC STARGRIP STAR SGDPPK12N FOR DI Or approved equivalent	3400	24	EA	SIGMA SLDEP12	\$ 118.54	\$ 2,844.96		\$ 122.00	\$ 2,928.00		\$ 124.98	\$ 2,999.52
33	RETAINER 16" MJ W/ACC STARGRIP STAR SGDPPK16N FOR DI Or approved equivalent	3401	12	EA	SIGMA SLDEP16	\$ 212.70	\$ 2,552.40		\$ 219.00	\$ 2,628.00		\$ 224.25	\$ 2,691.00
34	RETAINER 20" MJ W/ACC STARGRIP STAR SGDPPK20N FOR DI Or approved equivalent	3402	4	EA	SIGMA SLDEP20	\$ 343.88	\$ 1,375.52		\$ 350.00	\$ 1,400.00		\$ 370.04	\$ 1,480.16
35	RETAINER 24" MJ W/ACC STARGRIP STAR SGDPPK24N FOR DI Or approved equivalent	3212	6	EA	SIGMA SLDEP24	\$ 475.57	\$ 2,853.42		\$ 475.00	\$ 2,850.00		\$ 501.42	\$ 3,008.52
36	ADAPTER FOSTER 4" W/ACC INFACT CORP 4FA-BC Or approved equivalent	3373	6	EA	SIGMA DMCPEP04	\$ 74.97	\$ 449.82		\$ 77.00	\$ 462.00	DMCPEP4	\$ 79.04	\$ 474.24
37	ADAPTER FOSTER 6" W/ACC INFACT CORP 6FA-BC Or approved equivalent	3374	8	EA	SIGMA DMCPEP06	\$ 94.90	\$ 759.20		\$ 97.00	\$ 776.00	DMCPEP6	\$ 100.57	\$ 804.56
38	ADAPTER FOSTER 8" W/ACC INFACT CORP 8FA-BC Or approved equivalent	3375	6	EA	SIGMA DMCPEP08	\$ 140.31	\$ 841.86		\$ 141.00	\$ 846.00	DMCPEP8	\$ 148.70	\$ 892.20
39	ADAPTER FOSTER 20" W/ACC INFACT CORP 20FA-BC Or approved equivalent	3575	4	EA	SIGMA DMCPEP20	\$ 590.55	\$ 2,362.20		\$ 617.00	\$ 2,468.00	DMCPEP20	\$ 635.48	\$ 2,541.92
40	ADAPTER FOSTER 12" INFACT CORP 12FA-BC Or approved equivalent	3564	6	EA	SIGMA DMCPEP12	\$ 214.90	\$ 1,289.40		\$ 257.00	\$ 1,542.00	DMCPEP12	\$ 227.74	\$ 1,366.44
41	UNIFLANGE 4" FOR DI PIPE FORD UFA200-C 4 Or approved equivalent	3910	8	EA	SIGMA ZF2C4	\$ 40.41	\$ 323.28		\$ 41.00	\$ 328.00		\$ 49.16	\$ 393.28
42	UNIFLANGE 6" FOR DI PIPE FORD UFA200-C 6 Or approved equivalent	3931	12	EA	SIGMA ZF2C6	\$ 43.53	\$ 522.36		\$ 44.00	\$ 528.00		\$ 52.96	\$ 635.52

43	UNIFLANGE 8" FOR C-900 PIPE FORD UFR1500-CA-8-I W/ACC Or approved equivalent	3954	6	EA	SIGMA ZF2C8	\$ 64.30	\$ 385.80		\$ 73.00	\$ 438.00		\$ 78.29	\$ 469.74
44	UNIFLANGE 3" FOR DI PIPE FORD UFA200-C 3 Or approved equivalent	4037	12	EA	SIGMA ZF2C3	\$ 34.40	\$ 412.80		\$ 30.00	\$ 360.00		\$ 36.37	\$ 436.44
45	BELL JOINT RESTRAINT 4" PTPVC04 Or approved equivalent	5025	12	EA	SIGMA PWPC4	\$ 41.48	\$ 497.76		\$ 42.00	\$ 504.00		\$ 43.73	\$ 524.76
46	BELL JOINT RESTRAINT 6" PTPVC06 Or approved equivalent	5026	24	EA	SIGMA PWPC6	\$ 51.93	** 623.16 \$1,246.32		\$ 53.00	\$ 1,272.00		\$ 54.75	\$ 1,314.00
47	BELL JOINT RESTRAINT 8" PTPVC08 Or approved equivalent	5027	12	EA	SIGMA PWPC8	\$ 86.80	\$ 1,041.60		\$ 89.00	\$ 1,068.00		\$ 91.51	\$ 1,098.12
48	JOINT RESTRAINT 4" FOR C900 EZPVCUP04 Or approved equivalent	5081	45	EA	STAR PVCPK4004G2	\$ 41.92	\$ 1,886.40		\$ 43.00	\$ 1,935.00		\$ 44.64	\$ 2,008.80
49	JOINT RESTRAINT 6" FOR C900 EZPVCUP06 Or approved equivalent	5082	100	EA	STAR PVCPK4006G2	\$ 52.48	\$ 5,248.00		\$ 54.00	\$ 5,400.00		\$ 55.90	\$ 5,590.00
50	JOINTRESTRAINT 8" FOR C900 EZPVCUP08 Or approved equivalent	5083	60	EA	STAR PVCPK4008G2	\$ 70.80	\$ 4,248.00		\$ 73.00	\$ 4,380.00		\$ 75.41	\$ 4,524.60
						TOTAL	** 76462.18 \$76,328.44		TOTAL	\$ 80,306.80		TOTAL	\$ 82,817.38

Math errors

* line 19: $24 \times 126.15 = \$3,027.60$

** line 46: $24 \times 51.93 = \$1,246.32$

*** Total: 76,328.44